c

J

r 	 CONTRATO DE REPRESENTAÇÃO
M1

REPRESENTANTE: 24.364.732 JAERLI CAMPOS DA SILVA

REPRESENTADOS: GRUPO DE CULTURA POPULAR RAÍZES PARAUARA

Por este instrumento particular de Contrato de representação artística que

entre si celebram de um lado como REPRESETANTE 24.364.732 JAERLI

g

	CAMPOS DA SILVA CNPJ:24.364.732/0001-29, com sede na Rua Jorge

Correia, QD 12, N° 41, Bairro Vale do Sol, CEP 68.515-000, Parauapebas-PA,

através de sua representante legal JAERLI CAMPOS DA SILVA, brasileira, RG

4924704 PC/PA, CPF N° 882.976.912-68, residente e domiciliada na Rua

Jorge Correia, QD 12, N2  41, Bairro Vale do Sol, CEP 68.515-000,

Parauapebas-PA, telefone 94 981262373 e do outro lado, como

REPRESENTADOS, ALISSON JESSÉ SANTOS GONÇALVES, brasileiro, CPF n2

060.745.972-78, CLODOALDO SILVA DE SOUZA, brasileiro, CPF n2

401.366.982-04, DEMISLEY PAULA PAIXÃO RIBEIRO, brasileira, cpf n°

040.051.782-51, JAQUELINE CAMPOS SILVA DE SOUZA, brasileira, CPF n2

070.313.972-00, THALES MACEDO COELHO, brasileiro, CPF n° 022.132.722-

39, YURI DA SILVA FAVACHO, brasileiro, CPF n2  033.039.092-96 tem justo e

contratado o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Constitui objeto do presente contrato a

representação em caráter exclusivo, dos representados pelo

representante, na qualidade de seu empresário artístico.

CLÁUSULA SEGUNDA- A empresa poderá firmar contrato em nome de seus

representados, integrantes do Grupo de Cultura Popular Raízes Parauara,

em caráter exclusivo, para realização de apresentações artísticas, em shows

ou eventos, em qualquer parte do território nacional, ajustado em nome do

representado, valor do cachê, número de apresentações, local e horário.

CLAÚSULA TERCEIRA- Pelo presente declara o contratado que a

contratante é a sua única representante em todo território nacional,

detendo a exclusividade para contratação de suas apresentações podendo

ajustar com terceiros as condições das mesmas.

CLÁUSULA QUARTA- 0 presente contrato é válido por tempo

indeterminado a contar da data de assinatura.

CONFERE M 0 ORIGINAL

Setor de LictaçÔes e Contraltos-SECUIT
Matrfcula/pecreto ,-2 Ll L(

FLS-

CLÁUSULA UINTA - Este ajuste obriga as partes contratantes e

herdeiros e sucessores.

CÁUSULA SEXTA- Fica eleito o foro da cidade de Parauapebas-PA, para

dirimir qualquer dúvida ou questões decorrentes do presente.

E por estarem assim de pleno acordo com as CLÁUSULAS, termos e

condições deste instrumento, assinam o presente em duas vias de igual

teor, para que produza os seus efeitos legais.

Parauapebas-PA7 de junho de 2024.

REPRESENTANTE

24.364.732 JAERLI CAMPOS DA SILVA

REPRESENTADOS

irrky 	 1k at £o-
DEMISLEY PAULA PAIXÃO RIBEIRO

JAQUELINE CAMPOS SILVA DE SOUZA

Pio

(ILSISP, 6c 	Goçv 	 4 ALISSON JESSE SANTOS GONÇALVES

THALES MACEDO COELHO

CLODOALDO SILVA DE SOUZA 	 .,,. YURI DA SILVA FAVACHO
CARTÓRIO DO 10  OFÍCIO EXTRAJUDICIAL

CMI. N.MI. TiMI. . D-,.,~ 	J,.IdI.., . ProMIto

SELO DI9TALDEREC. DE SELADO EM 27/06/2024 FIRMA Ni 0fl49fl32a. SÉRIE;A 	 CONFERE 	ORIGINAL
CÕOIGODE SEGURANÇA NI: 23319111000062450512514060 	 3

QTD ATO EMOLUNTOS 	FRJ

Setor de Licitações e COntratoS-SECULT
6,80 	 1,02 	 (417

,- 	 Matrtcula/Decreto 224q

/ RINI4EeSAENTON9571170 	 .
uIsç,rsIImiLUr. p0 AUTE 	IDAÓE de: 2. JAERL.I CAMPOS DA SII.VA, .st. .td

r,préuntsd. por:(1}JAERLI AMP SOA SiLVA -------.--------------.------ -------- 	 t4 	-'
PsV'.uapsbsi, 27 di Junho d 02 .13:18:52 	 4'
Em T.t._ dO urdido, 	 o

RANCIL 	VI 	OS SANTOS SILVA .Eicrev,nt, Autotlzsds

II,
* 	CARTÓRIO DO 1° OFÍCIO

.
EXTRA  JUDIC

Registro CIVIl, Notas, Titulo o Oomnto Po Jondi
A7

L
 P(6

4)
to
641

0
5 64& . 161.9. Cdd.No. P..p9'A 	81tOF63466

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO D0 PARÁ
/ 	SELO DIGITAL GERAL N 003037700- SÊRIE. A - SELADO EM: 2M0612024

CÓDIGO DE SEGURANÇA N°: 00773030000076371 273411250

FRJ FIRO 1
1 	 iiiio 	32,64

 itulo :CONTRATO DE REPRESENTAÇÃO
Protocolo 	70757 em 28/06/2024- Registro n°: 17558, Livro n°95 B, Fis. 97
98- 28/06 24.
Dou fé,

:" 	HODESOUSA

C TÓRI000 1° OFICIO EXTRAJUDICLAL
iiiiiii=st-Mi, N~, Tillulos. Dwornentoa. Pessolte Itaridicae o Protesto 	 iJÁ

se

R=4 01111,11A C~

IMO] 	10 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO PARA

i
.4'

SELO DIGITAL GERAL 1 1.00303M1 - sÉnte: A - SELADO EM: 2840412024

CÓDIGO DE SEGURANÇA N°: 1077303000008$371 273411250

QTD ATO 	EMOL.UMENrOS 	FRJ 	 FRC

1 	 6610 	13.04 	 2,17

Natureza do Titt
Protocolo n°:
98- 28/06/2024.
Dou fé, Paraual

ATO DE REPRESENTAÇÃO
6/2024 - Registro n°: 17558, Livro n°95 E, Fis, 97

ES USA

-8

ók.gi.tro não Irá surtir afeitos em relação a terceiros

apenas para fins de arquivamento.

p

CONFERE 	OORIGINAL

Setor de Uctaçes e Contratos-SECIJLT
Matricula/Decreto: .?t- 4

PREFEITURA DE

PARA VAPEBAS
Au tem forca 4ccr tece trabalho 	 d, Cuma

Memorando n9 819/2024 - SECULT

Parauapebas, Pará, 28 de junho d \

Para: CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - CLC

À lIma. Sr.@ Fabiana de Souza Nascimento 	 FLS4

Coordenadora do Setor de Licitações e Contratos 	 \\

Assunto: Resposta ao Parecer Técnico oriundo da Controladoria Geral do Município— CG'1

Processo inexigibilidade de Licitação n2 6/2024-20 SECULT.

Prezada,

Com os cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, em atenção ao parecer Técnico

encaminhado para esta Secretaria oriundo da Controladoria Geral do Município (CGM), o qual faz

referência ao Processo inexigibilidade de Licitação n2 6/2024-20 SECULT.

Acerca da verificação das autenticidades das certidões, ressaltamos que estas são de

competência da Central de Licitação e Contratos, e as demais recomendações serão atendidas em

momento oportuno, após emissão do contrato.

Segue em anexo Contrato de Exclusividade vigente, firmado entre o Grupo de Cultura

Popular Raízes Parauara e a empresa 24.364.732 Jaerli Campos da Silva.

Diante do acima explicitado, dentro das recomendações feitas, solicitamos a conclusão do

feito.

Atenciosamente,

SANDRA DOS Assinado de forma

SANTOS 	digital por SANDRA

DOS SANTOS
SILVA:31 1045 SILVA:31 10458420

84204
Sandra dos Santos Silva

Secretária Municipal de Cultura

Decreto n2 263/2024

RECEBEMOS
Em; 15 â12:GQIkh~_

C CENTRAL DE 110 ÇOES C ONTRATÇi

JL(JJLÔ

Rua F, Centro de Desenvolvimento Cultural CDC,
Cidade Nova, Parauapebas - PA. CEP: 68515-000.
www.parauapebas.pa.gov.br
(94) 3356-0908 11055

3 L

DECLARAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO

Nós, membros do Ponto de Cultura Raízes Parauara nomeamos a Sra. Jaerli Campos da Silva,

CNPJ 24.364.732/0001-29 portador do RG n2  4924704 e CPF n2  882.976.912-68 residindo no

endereço Rua Jorge Correia Qd 12, n° 41, bairro Vale do Sol, na cidade de Parauapebas, do

Estado do Pará, como representante e responsávei pelo Ponto de Cultura Raízes Parauara.

Seguem em anexo as cópias dos documentos de membros integrantes do Ponto de Cultura

1.Nome:J, fl,,L e .AdL  2_---
RG: 	 órgão emissor: e

Data deNascimento: 	 /c 	CPF:

Assrtur: .iP!II.4i-

2.Nom 	 ,
RG: Órgão emissor: Pc/pA
Data de Nascimento: 	 / CPF: 060.

Assinatura: ÁT)O"tsC cQ.e

3.Nome:

RG: 	 órgão emissor:

Data de Nascimento: 	/ 	/ 	 CPF:

Assinatura:

CONFEREO ORIGINAL

Setor de Uctaçeies e Contratos-SECUIT
Matricula/Decreto: 2 2Q"(

,Ço t)LLJ

0,05)
FIs.__

R4a.

o
4.Nome:7j,

RG: 	 r 1 órgão emissor: p,
/

Data de Nascimento: 	8 /0 CPF:

Assinatura:

I1

5.Nome: 	( 	rÇJ 	)- .iffvU
RG:

órgão emissor:

Qc., / 2I
Data de Nascimento: 	 Igq CPF:opo ._S1
Assinatura:

6.Nome:).
ÀfÀ

RG: órgão emissor: 	pc
Data de Nascimento: yj 106 / CPF:

701683 H W- 	-26
Assinatura: 	A 	 A'

JvnC 	JYf-)( 	YVA

7.Nome:

RG: Órgo emissor:

Data de Nascimento:/ 	'/ (\ 	fJ CPF: 	4vi 3'
Assinatura:

8.Nome:

RG: órgão emissor:

Data dede Nascimento: 	'o 	/ CPF: 	 gi -oo
Assinatura:

)tn 	ríi-

9.Nome%

RG: 	fl, ' 	 Órgao emissor: /,P  A
Data de Nascimento:11 / O / o& oq 	CPF: íDzl6  ? 	tz- ZJ
Assinatura: 	 4,,-  .1-

10Nome:

RG: 	kjk 2- 	1  órgão emissor:

Data deNascimento: 	 /yr (CPF:

Assinatura:

J 	 4L- ,jde 	de 20(IocaI e data)

w

Li.. 	- z o o

		2024-08-13T09:29:04-0300
	MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS:22980999000115